
2012 жылы әлеуметтік жұмыс орындарын ұйымдастыру туралы

Күшін жойған
Алматы облысы Талғар аудандық әкімдігінің 2012 жылғы 06 наурыздағы N 03-
118 қаулысы. Алматы облысының Әділет департаменті Талғар ауданының 
Әділет басқармасында 2012 жылы 11 наурызда N 2-18-141 тіркелді. Күші 
жойылды - Алматы облысы Талғар ауданы әкімдігінің 2012 жылғы 06 
қыркүйектегі № 09-721 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Алматы облысы Талғар ауданы әкімдігінің 
06.09.2012 № 09-721 қаулысымен.
      РҚАО ескертпесі.
      Мәтінде авторлық орфография және пунктуация сақталған.
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы
" Заңының 31-бабының 1-тармағы , Қазақстан 13)-тармақшасына
Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Халықты жұмыспен қамту туралы
" Заңының 5-бабының , 7-бабының ,  2-тармағына 5-4) тармақшасына 18-1 бабына
және Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2001 жылғы 19 маусымдағы "Халықты 
жұмыспен қамту туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 
қаңтардағы Заңын іске асыру жөніндегі шаралар туралы" N 836  қаулысына
сәйкес, Талғар ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. 2012 жылға өңірлік еңбек нарығындағы қажеттілікке сәйкес әлеуметтік 
жұмыс орындарын ұйымдастыратын жұмыс берушілердің тізбесі  қосымшаға
сәйкес бекітілсін.
      2. "Талғар ауданының жұмыспен қамту орталығы" (Туғанбеков Мурат 
Ильясұлы) мемлекеттік мекеме халықтың нысаналы топтар қатарындағы 
азаматтарды ұйымдастырылған әлеуметтік жұмыс орындарына орналасу үшін 
жұмыс берушілерге жіберілсін және жұмыс берушілермен әлеуметтік жұмыс 
орнын құру туралы шарттар жасалсын.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары Райхан 
Нұрмұрзақызы Садықоваға жүктелсін.
      4. Осы қаулы әділет органдарында мемлекеттік тіркелгеннен бастап күшіне 
енеді және алғаш ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң 
қолданысқа енгізіледі.
      Аудан әкімі Т.Ә. Өмірәлиев

Талғар ауданы әкімдігігің



 

2012 жылдың 06 наурыздағы
N 03-118 "2012 жылы

әлеуметтік жұмыс
орындарын ұйымдастыру

туралы" қаулысына
қосымша

2012 жылға аймақтық еңбек нарығындағы қажеттілікке сәйкес
әлеуметтік жұмыс орындарын ұйымдастыратын жұмыс берушілердің
тізбесі

N
п/п

Жұмыс беруші

К і м
р е т і н д е
жұмысқа
а л у
жоспар-
ланады

Ұйымдас-
тырылатын
әлеуметтік
ж ұ м ы с
орындарының
саны

А й л ы қ
жалақы
мөлшері,
теңге

Жұмыстың
а й
бойынша
ұзақтығы

Мемлекеттік
б ю д ж е т
қаражатынан
өтелетін
а й л ы қ
жалақының
мөлшері,
теңге

1

"Байсерке-
А г р о "
жауапкершілігі
ш е к т е у л і
серіктестік

Механизатор 5

5 2 0 0 0
теңге бір
а д а м ғ а
есептелінген

6
26000 теңге
бір адамға
есептелінген

2

" С у л т а н "
жауапкершілігі
ш е к т е у л і
серіктестік

Өлшеуіш-
бақылау
ж ә н е
автомат
тандыру-
құралдары-
н ы ң
ұстасы

1 5 2 0 0 0
теңге

6 26000 теңге

Химиялық-
болжаушы

1 5 2 0 0 0
теңге

6 26000 теңге

Провизор-
технолог

1 5 2 0 0 0
теңге

6 26000 теңге

Провизор 1
5 2 0 0 0
теңге

6 26000 теңге

Автомат-
тандыру
жабдықта-
р ы н ы ң
операторы

1
5 2 0 0 0
теңге 6 26000 теңге

Электрик 1 5 2 0 0 0
теңге

6 26000 теңге

Дәнекер-
леуші

1 5 2 0 0 0
теңге

6 26000 теңге

А ғ а ш
ұстасы

1 5 2 0 0 0
теңге

6 26000 теңге

"Hyundai Auto
T r a n s "

Электрик 1
5 2 0 0 0
теңге

6 26000 теңге



3 жауапкершілігі
ш е к т е у л і
серіктестік

К ө л і к
механигі

4
2 7 4 3 9
теңге бір
а д а м ғ а
есептелінген

6
26000 теңге
бір адамға
есептелінген

4

"Есимханов
Е с и р к е п
Досжанұлы"
жеке кәсіпкер

Шаштараз 3

5 2 0 0 0
теңге бір
а д а м ғ а
есептелінген

6
26000 теңге
бір адамға
есептелінген

Сатушы 2

5 2 0 0 0
теңге бір
а д а м ғ а
есептелінген

6
26000 теңге
бір адамға
есептелінген

Есепші 2

5 2 0 0 0
теңге бір
а д а м ғ а
есептелінген

6
26000 теңге
бір адамға
есептелінген

Маникюр 2

5 2 0 0 0
теңге бір
а д а м ғ а
есептелінген

3
26000 теңге
бір адамға
есептелінген

Психолог 1
5 2 0 0 0
теңге

3
2 6 0 0 0
теңге

Аспазшы 1 5 2 0 0 0
теңге

3 2 6 0 0 0
теңге

5

" Т а л ғ а р
Т р и к о т а ж
Комбинаты"
жауапкершілігі
ш е к т е у л і
серіктестік

Т і г і н
машинасын
ж ө н д е у
ұстасы

1 3 6 0 0 0
теңге

6 1 8 0 0 0
теңге

6

"Талгарирригация"
с у
шаруашылығының
Т а л ғ а р
а у д а н д ы қ
мемлекеттік
коммуналдық
кәсіпорны

С у
бақылаушысы

5

3 6 0 0 0
теңге бір
а д а м ғ а
есептелінген

6

1 8 0 0 0
теңге бір
а д а м ғ а
есептелінген

7
" Т а с - қ ұ м "
акционерлік
қоғам

Тасымал-
даушы

1 5 2 0 0 0
теңге

5 2 6 0 0 0
теңге

Электргаз-
б е н
дәнекер-
леуші

1 5 2 0 0 0
теңге

5 2 6 0 0 0
теңге

8
"Меирбеков"
жеке кәсіпкер

Аспазшы 1 5 2 0 0 0
теңге

6 2 6 0 0 0
теңге

Даяшы 1
5 2 0 0 0
теңге

6
2 6 0 0 0
теңге

" Д и а н а - 3 "
жауапкершілігі

Н а н
пісіруші 2

4 0 0 0 0
теңге бір

6

2 0 0 0 0
т е ң г е
б і р



9 ш е к т е у л і
серіктестік

а д а м ғ а
есептелінген

а д а м ғ а
есептелінген

Электрик 1 4 0 0 0 0
теңге

6 2 0 0 0 0
теңге

10

Жауапкершілігі
ш е к т е у л і
серіктестік
жеміс-жидек
консервілеу
к о м б и н а т ы
"Южный"

Технолог 4

4 5 0 0 0
теңге бір
а д а м ғ а
есептелінген

6

2 2 5 0 0
теңге бір
а д а м ғ а
есептелінген

11
"Қауымбаев
Б . Ж . "  ж е к е
кәсіпкер

Электргаз-
бендәнекер-
леуші

1 52000 6 26000 теңге

      

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


